
Zarządzenie Nr 64/2019 

Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 14 sierpnia 2019 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 poz. 869) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr III.18.2018 Rady Miejskiej Gminy 

Osieczna z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Osieczna na 2019 

rok, Burmistrz Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 807.692,62 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 807.692,62 zł oraz zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

      3. Dokonuje się zwiększenia dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 780.692,62 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

      4. Dokonuje się zwiększenia wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 780.692,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

wynoszą 48.408.147,53 zł, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 40.212.052,53 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 8.196.095,00 zł, 

b) dotacje wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

obejmujące dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami wynoszą 10.456.160,42 zł. 

 

      2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

 a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

wynoszą 44.177.663,79 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 35.579.553,79 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 8.598.110,00 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami wynoszą 10.456.160,42 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

   

 

               Stanisław Glapiak 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 64/2019 Burmistrza Gminy Osieczna 

z dnia 14 sierpnia 2019 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok 

 

 

Burmistrz Gminy Osieczna dokonuje zmian w budżecie Gminy polegających na: 

1) zwiększeniu dochodów i wydatków na podstawie zawiadomień Wojewody Wielkopolskiego nr: 

 FB-I.3111.266.2019.8 z dnia 5 sierpnia 2019 r. zwiększenie w dz. 852 rozdz. 85216 

o kwotę 27.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej,  

 FB-I.3111.271.2019.7 z dnia 6 sierpnia 2019 r. zwiększenie w 855 rozdz. 85501 o kwotę 

707.260 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 

państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2018 r. poz. 2134 ze zmianami), 

 FB-I.3111.280.2019.8 z dnia 9 sierpnia 2019 r. zwiększenie w dz. 801 rozdz. 80153 

o kwotę 73.432,62 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowania kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego 

lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniem art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 116 ust. 1 

pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych,  

 

2) zmianach pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków o charakterze 

porządkującym w następujących działach i rozdziałach:  

 dz. 750 rozdz. 75023 na kwotę 240 zł w zakresie wydatków na utrzymanie administracji, 

 dz. 921 rozdz. 92109 na kwotę 12.000 zł w zakresie na utrzymanie świetlic wiejskich. 

 
  

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

  

 

              Stanisław Glapiak 

 

 


